

    


    
  

  
    
    
    
      
      
        
                    Den Kozla
          Naše pivo
          Pivovar
          Historie
          Kam na Kozla
          E-shop
          Kontakty
        

        
          
          
          Přepnout jazyk
        

      

        
            Přepnout jazyk

            
                
                    [image: Česky]
                    Česky
                
                
                    [image: Slovensky]
                    Slovensky
                
                
                    [image: English]
                    English
                
                
                    [image: Polski]
                    Polski
                
                
                    [image: Magyar]
                    Magyar
                


            

        

    

  



    
    



                
    

    

    
        
            [image: Velkopopovický Kozel]
            Kdo to klepe na brány pivovaru?

            
                Pro vstup na tyto stránky musíte být starší 18 let. Zadejte svůj rok narození a místo, kde se nacházíte.

                
                    
                        
                                                
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                                            
                            Někteří lidé narození v tomto roce ještě nemusí mít více než 18 let. Doplň prosím den a měsíc svého narození.

                            
                                
                                
                            

                        

                                    

                
                    Česká republika
Slovensko
Albania
Algeria
Argentina
Armenia
Australia
Austria
Azerbaijan
Bahamas
Bangladesh
Belarus
Belgium
Belize
Bolivia
Botswana
Brazil
Brunei
Bulgaria
Burundi
Cambodia
Cameroon
Canada
Cape Verde
Central African Republic
Chile
Colombia
Comoros
Costa Rica
Croatia
Cyprus
Denmark
Dominican Republic
Ecuador
Egypt
El Salvador
Equatorial Guinea
Eritrea
Estonia
Ethiopia
Fiji
Finland
France
Gabon
Gambia
Georgia
Germany
Ghana
Greece
Guam
Guatemala
Guinea-Bissau
Guyana
Hungary
Iceland
India
Indonesia
Ireland
Israel
Italy
Jamaica
Japan
Kazakhstan
Kenya
Kyrgyzstan
Lao PDR
Latvia
Lesotho
Libya
Lithuania
Luxembourg
Malawi
Malta
Mauritius
Mexico
Micronesia
Moldova
Monaco
Morocco
Mozambique
Namibia
Netherlands
New Zealand
Nicaragua
Niger
Nigeria
Norway
Pakistan
Palau
Panama
Papua New Guinea
Paraguay
People’s Republic of China
Peru
Philippines
Poland
Portugal
Qatar
Republic of Congo
Republic of Korea
Russia
Samoa
Seychelles
Sierra Leone
Singapore
Slovenia
Solomon Islands
South Africa
Spain
Sri Lanka
Swaziland
Sweden
Switzerland
Taiwan
Thailand
Togo
Tonga
Trinidad and Tobago
Turkey
Turkmenistan
Uganda
Ukraine
United Arab Emirates
United Kingdom
United States
Uruguay
Uzbekistan
Vanuatu
Venezuela
Vietnam
Yemen
Zambia
Zimbabwe


                

                
                vstupte
                
                    
                    Zapamatovat pro příště
                

                
                    Tyto stránky používají cookies za účelem zkvalitňování služeb a analýzy návštěvnosti. Uvedením svého věku souhlasíte s užíváním cookies podle zásad uvedených v našich Podmínkách užití stránek.
                

            

        

        
            Někteří lidé narození v tomto roce ještě nemusí mít více než 18 let. Doplň prosím den a měsíc svého narození.
        

        Informace na této stránce jsou
            určeny pouze osobám starším 18 let

    



        

    
        

        

        

        

    

    
        
            

                                    
                        

                        
                            Uvařili jsme pro vás toho nejkozlovatějšího Nealko Kozla

                            Kozel Nealko
                        

                		Kalendář akcí2
                    

                                                    

                            



        
        
    
        
            Seznamte se s naším pivem

            
                Díky tradičnímu řemeslu a poctivé práci našich sládků si přijdete na své, ať už jste milovníci světlého nebo tmavého piva. 
            

            Poznejte Kozlí rodinku
            
                
                    

                

            

        

    

    
        

        


        
            

            
                
                    [image: Velkopopovický Kozel]
                

                Kozel Nealko

                
                    Velkopopovický Kozel Nealko je polotmavé nealkoholické pivo, které se vaří podobně jako klasická piva z Velkých Popovic z plzeňského, karamelového a praženého sladu, díky kterým má nejen plnou sladovou chuť, ale taky medovou až polotmavou barvu. Jemnou hořkost pivo získává z českého chmele Premiant. Aroma je typicky pivní s jemnými ovocnými, esterovými tóny. Nealko je vařené podobnou technologií jako klasický ležák, při čemž je na konci procesu šetrně odstraněn alkohol.  Obsah alkoholu: do 0.5 % Slad: Plzeňský slad, karamelový slad, bavorský slad, měkká vodaChmel: extrakt a pelety Premiant, přírodní aroma
                

                
                    Velkopopovický Kozel Nealko je polotmavé nealkoholické pivo, které se vaří podobně jako klasická piva z Velkých Popovic z plzeňského, karamelového a praženého sladu, díky kterým má nejen plnou sladovou chuť, ale taky medovou až polotmavou barvu. Jemnou hořkost pivo získává z českého chmele Premiant. Aroma je typicky pivní s jemnými ovocnými, esterovými tóny. Nealko je vařené podobnou technologií jako klasický ležák, při čemž je na konci procesu šetrně odstraněn alkohol.  Obsah alkoholu: do 0.5 % Slad: Plzeňský slad, karamelový slad, bavorský slad, měkká vodaChmel: extrakt a pelety Premiant, přírodní aroma
                

                
                    
                    

                    
                

            

        


        
            

            
                
                    [image: Velkopopovický Kozel]
                

                Kozel Mistrův ležák

                
                    Pečlivě uvařený a poctivě zrající ležák s výjimečně bohatou chutí 4 druhů sladu, 3 druhů chmelu a delšímu ležení je srdcovkou našeho hlavního sládka. Takhle chutná opravdu mistrovské dílo! Obsah alkoholu: 4.8 %Slad: světlý plzeňský slad, bavorský slad, karamelový slad, barevný slad
    Chmel: Premiant + Marynka
                

                
                    Ležák s výjimečně bohatou chutí 4 druhů sladu, 3 druhů chmelu a delším ležením je srdcovkou našeho hlavního sládka.  Obsah alkoholu: 4.8 %
                

                
                    

                    

                    

                    

                

            

        


        
            

            
                
                    [image: Velkopopovický Kozel]
                

                Kozel 10

                
                    Kdo by neznal poctivou desítku od Kozla! V oblíbené variantě spojili naši sládkové tóny praženého sladu s charakteristickou hořkostí chmele a dodali této léty ověřené klasice ještě bohatší chuť. Obsah alkoholu: 4.2 %Slad: světlý plzeňský slad, karamelový slad, barevný slad
    Chmel: Premiant
                

                
                    V oblíbené variantě 10 od Kozla spojili naši sládkové tóny praženého sladu s charakteristickou hořkostí chmele a dodali této léty ověřené klasice ještě bohatší chuť. Obsah alkoholu: 4.2 %
                

                
                    

                    

                    

                    

                

            

        


        
            

            
                
                    [image: Velkopopovický Kozel]
                

                Kozel 11

                
                    Představujeme vám nejoblíbenějšího člena Kozlí rodiny. Poctivě uvařený světlý ležák má díky vyladěné kombinaci tří sladů a jemné hořkosti chmele plnější chuť, která si získala nejen pivní fanoušky po celém světě, ale i spoustu ocenění. Jak se u nás říká: kdo umí, umí. Obsah alkoholu: 4.6 %Slad: světlý plzeňský slad, karamelový slad, barevný slad
    Chmel: Premiant
                

                
                    Poctivě uvařený světlý ležák získal díky vyladěné kombinaci tří sladů a jemné hořkosti chmele plnější chuť, kterou oceňují pivní znalci po celém světě! Jak se u nás říká: kdo umí, umí.Obsah alkoholu: 4.6 %
                

                
                    

                    

                    

                    

                

            

        


        
            

            
                
                    [image: Velkopopovický Kozel]
                

                Kozel Černý

                
                    Kus poctivé práce sládků stojí i za recepturou Kozla Černého, který je jedním z nejoblíbenějších a nejoceňovanějších tmavých piv na světě. Díky originální kombinaci čtyř sladů vás potěší na jazyku jemnou chutí s karamelovým nádechem a na pohled svou krásnou rubínovou barvou. Obsah alkoholu: 3.8 %Slad: světlý plzeňský slad, bavorský slad, karamelový slad, barevný slad
    Chmel: Premiant
                

                
                    Jedno z nejoblíbenějších a nejoceňovanějších tmavých piv na světě. Originální kombinace čtyř sladů vás potěší jemnou chutí s karamelovým nádechem a na pohled svou krásnou rubínovou barvou. Obsah alkoholu: 3.8 %
                

                
                    

                    

                    

                    

                

            

        


        
            

            
                
                    [image: Velkopopovický Kozel]
                

                Kozel Řezaný

                
                    Jak namíchat ideální poměr světlého a černého piva? Naši sládkové tak dlouho pilovali, až vypilovali náš řezaný ležák k dokonalosti, a proto si můžete vychutnat znamenitou kombinaci jemné hořké chuti světlého a karamelových tónů piva černého v jedné lahvi. Obsah alkoholu: 4.7 %Slad: světlý plzeňský slad, bavorský slad, karamelový slad, barevný slad
    Chmel: Premiant
                

                
                    Ležák, ve kterém naši sládkové perfektně vyvážili poměr světlého a tmavého piva. Vychutnejte si znamenitou kombinaci jemné hořké chuti světlého a karamelových tónů piva černého v jedné lahvi. Obsah alkoholu: 4.7 %
                

                
                    

                    

                    

                    

                

            

        



        

        
            
                Kozlí hlášení
            

            Naše poctivá piva 
získala ve světě už  
více než 100 ocenění

            Zpět
        


    


        
    
        
            Navštivte náš pivovar

            
                Přijeďte se podívat, jak vaříme poctivé pivo. Spolu s prohlídkou malebného pivovaru na vás čeká ochutnávka piva přímo v pivovarských sklepích a pozdravit vás přijde i nejdůležitější obyvatel Velkých Popovic, kozlík Olda. 
            

            Prohlídky a akce v pivovaru
            
                
                    

                

                
                    

                

            

        

    

    
    
        

        

        
            

            

            
            
                Prohlídka pivovaru

                
                    Nakoukněte Kozlovi pod pokličku! Na prohlídce pivovaru poznáte historii, ve sklepích ochutnáte to nejčerstvější pivo a po návštěvě stáčecí linky vás seznámíme s maskotem, kozlem Oldou.
                

                
                
                                            Koupit
                                        Rezervovat 10+ osob
                    Ceník a časy prohlídek
                    
                

            

        



        
        
            
            

            
                Vlakem Kozel expres  na akci do pivovaru

                
                    Užijte si naše letní akce bez starostí a přijeďte za námi vlakem!Na akce, které se konají v areálu pivovaru vyjeďte speciálním vlakem Kozel expres. Historický motorák Kozel Expres vás odveze z hlavního nádraží v Praze přímo až do Velkých Popovic a zpět.
                

                
                    Vlakem z Prahy do pivovaru
                    Vlakem z Pivovaru do Prahy

                     
 

                    Jízdní řád - Klobáskofest
                    
                

            

        


        
            

            

            
                Kozlova škola čepování piva 

                
                    Vyzkoušejte si hospodské řemeslo a naučte se, jak správně načepovat poctivý půllitr piva! Spolu se školou čepování vás v tříhodinovém programu čeká i prohlídka pivovaru, na jejímž konci obdržíte Kozlův výuční list. 
                

                
                                            Koupit
                                        Rezervovat 10+ osob
                    Ceník a další informace
                

            

        

        
            

            

            
                Kozlí výprava do pivovaru 

                
                    Vyrazte se svými kamarády nebo kolegy na Kozlí výpravu. Čeká vás šestihodinový zážitek s prohlídkou pivovaru, ochutnávkou Kozla v ležáckých sklepích, školou čepování a posezením v Kozlovně s pivem a občerstvením.
                

                
                    Rezervovat 10+ osob
                    Ceník a další informace
                

            

        


        
            

            

            
                Akce  v pivovaru

                
                    U nás v pivovaru to žije celý rok. Přijeďte na jednu z mnoha akcí, kde se můžete těšit na poctivé pivo a pořádnou porci dobrot. 
                

                
                    Otevřít kalendář
                

            

        

        
            
                Kozlí hlášení
            

            Každý kozlík, který 
 žil  od 70. let u nás v pivovaru,  
 dostal jméno Olda

            Zpět
        

    


        
    
        
            Kam na Kozla

            
                Cesta k čepovanému Kozlovi může být kratší, než myslíte. Zadejte svou polohu a my vám pomůžeme najít nejbližší podnik s naším poctivým pivem.
            

            Najděte nejbližší výčep 

            

            Najděte Hvězdu Sládků
            
                
                    

                

                
                    

                

            

        

    

    
        

        

        
            
            

        

        
            
            

        

    


        
  
    
      Růžky vystrkujeme už od roku 1874

      
        Historie našeho pivovaru je už od jeho počátku plná zajímavých příběhů. Znáte třeba ten, jak se u nás objevil první živý maskot?
      

      Poznejte příběh pivovaru
      
        
          

        

        
          

        

      

    

  

  
    

    

    
      

      

      
        
          1874
        

        Naše první várka

        
          Prvního Kozla jsme uvařili ve Velkých Popovicích 15. prosince. Chuť poctivého tmavého ležáku si hned oblíbila celá vesnice i široké okolí.
        

      

      
        

        

        

        

        

        

      

    

    
      

      

      
        
          1919
        

        Legenda o 
ztraceném malíři

        
          V pivovaru už se nějakých pár let kouřilo z komína, když vesnici navštívil potulný francouzský malíř. Pohostinnost místních mu tak učarovala, že jim věnoval na rozloučenou malbu Kozla, která se stala symbolem pivovaru.
        

      

      
        

        

        

        

        

      

    

    
      

      

      
        
          1938
        

        První maskot našeho pivovaru

        
          Majitelé značky si pro štěstí přivedli do pivovaru živého kozla, který dostal jméno po pracovníkovi stáčírny Oldřichu Lencovi. Stejně jako všichni jeho kozlí následovníci. 
        

      

      
        

        

        

        

        

        

        

        

      

    

    
      

      

      
        
          1965
        

        První tankové pivnice

        
          Díky rostoucí oblibě Kozla přišel Velkopopovický pivovar s nápadem prvních tankových pivnic. Nákladní vozy přivážely do hospod přímo cisterny s pivem, aby si čerstvého Kozla mohli dopřát i ti, co to mají do Popovic daleko.
        

        
          

          

          

          

          

          

        

      

    

    
      

      

      
        
          1993
        

        První Den Kozla

        
          Všechny cesty milovníků piva vedou od roku 1993 do Velkých Popovic. Tehdy se zde poprvé uskutečnil Den Kozla, pivní svátek a místo setkání Kozlích fanoušků, jehož tradice přetrvává dodnes.
        

        
          

          

          

          

          

        

      

    

    
      

      

      
        
          2009
        

        Rohatý půllitr

        
          Český umělec Jan Čapek vyrobil pro Kozla poctivý rohatý půllitr, ze kterého si dnes můžete připít ve všech našich Kozlovnách. Jestlipak uhodnete, kdo mu stál při návrhu modelem?
        

        
          

          

          

          

          

        

      

    

    
      

      

      
        
          2020
        

        Nová receptura 

        
          I poctivé tradiční řemeslo se musí neustále vylepšovat. Vypilovali jsme proto chuť oblíbené 10 a 11 od Kozla a celou kozlí rodinku rovnou oblékli do nového kožichu. 
        

        
          

          

          

          

          

          

        

      

    

    
      
        Kozlí hlášení
      

      Kdepak náves, u nás v Popovicích je středem dění pivovar!

      Zpět
      
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

      

    

  


        
  
    Kozlí e-shop


    
      Odměnou za poctivou práci nemusí být jen jedno čepované. Navštivte náš e-shop a pořiďte sobě i kamarádům suvenýry, které vykozlí úsměv na tváři.
    

    Nakupujte
    
      
        

      

      
        

      

      
        

      

      
        

      

    

  



        
            [image: Velkopopovický Kozel]
            Sledujte Kozla

            
                
                
            
            
                
                    Kontakty
                    Kariéra
                    Kozlí rodinka
                

                
                    Hasíme s Kozlem
                    Podmínky užití stránek
                    Změniť cookie nastavění
                

            

            Alkohol za volant nepatří

            www.napivosrozumem.cz

            
            
                ©2024 Asahi CE & Europe Services s.r.o.
            

        
    

    
        
        
        

        
            

            

        

    

    
  
     napivosrozumem.cz
  



    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    

        
                
        
    
    
    
    
    

    
    
    
    
